
UCHWAŁA NR XIII.61.25 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tyczyn na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, 

co następuje: 

§1. W uchwale nr XII.57.24 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Tyczyn na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 50 248,00 zł do kwoty 79 272 242,73 zł; 

2) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 318 535,43 zł do kwoty 82 397 530,16 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Tyczyn wynosi 3 125 287,43 zł i zostanie pokryty przez: przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych w kwocie 2 857 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Tyczyn wynoszą 6 204 285,43 zł. Składają się na nie: przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych w kwocie 5 935 998,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

w kwocie 268 287,43 zł. 

3. Rozchody Gminy Tyczyn wynoszą 3 078 998,00 zł. Składają się na nie: wykup innych papierów 

wartościowych w kwocie 2 694 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 

384 998,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z tabelą nr 4 do uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany nazwy zadania z zadania „Wysoka jakość przestrzeni publicznych na terenie ROF- 

monitoring miejski Gminy Tyczyn” na zadanie „Wysoka jakość przestrzeni publicznych na terenie ROF- 

odnowa przestrzeni publicznej wraz z monitoringiem miejskim w Gminie Tyczyn”. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Tabela Nr 1 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Tyczyn w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 580 150,00 19 098,00 599 248,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 19 098,00 19 098,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 19 098,00 19 098,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 827 266,80 31 150,00 858 416,80 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 31 150,00 31 150,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 31 150,00 31 150,00 

Razem 79 221 994,73 50 248,00 79 272 242,73 



Tabela Nr 2 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Tyczyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 545 411,86 2 500,00 547 911,86 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 411 411,86 2 500,00 413 911,86 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 700,00 155 000,00 507 700,00 

 75495  Pozostała działalność 19 000,00 155 000,00 174 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 155 000,00 160 000,00 

801   Oświata i wychowanie 31 873 296,00 69 035,43 31 942 331,43 

 80195  Pozostała działalność 245 957,00 69 035,43 314 992,43 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 19 098,00 19 098,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 18 000,00 18 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 937,43 9 937,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 360 893,00 15 000,00 7 375 893,00 

 90095  Pozostała działalność 39 800,00 15 000,00 54 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 600,00 15 000,00 40 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 178 094,43 77 000,00 4 255 094,43 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 100 000,00 77 000,00 2 177 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 77 000,00 77 000,00 

Razem 82 078 994,73 318 535,43 82 397 530,16 



Tabela Nr 3 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Tyczyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 155 000,00 160 000,00 

 75495  Pozostała działalność 5 000,00 155 000,00 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 155 000,00 160 000,00 

   
Wysoka jakość przestrzeni publicznych na terenie ROF- odnowa przestrzeni publicznej wraz z monitoringiem miejskim w Gminie 

Tyczyn 
5 000,00 155 000,00 160 000,00 

801   Oświata i wychowanie 225 000,00 20 000,00 245 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – ORLIK 2012” przy ul. Pułanek 4 w Tyczynie – etap II 0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 093 594,43 77 000,00 1 170 594,43 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 77 000,00 77 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 77 000,00 77 000,00 

   Przebudowa budynku Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Tyczynie 0,00 77 000,00 77 000,00 

Razem 13 983 296,17 252 000,00 14 235 296,17 



Tabela Nr 4 

 

Zmiany w planie przychodów Gminy Tyczyn w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 268 287,43 268 287,43 

Razem 5 935 998,00 268 287,43 6 204 285,43 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XIII.61.25 “Uchwała w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Tyczyn na 2025 rok.” została podjęta następującą proporcją 
głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 24.01.2025 08:36:08 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Mendoń     BRAK 
2. Karolina Rabczak       
3. Paweł Ziaja       
4. Paweł Rak       
5. Adrian Michałek       
6. Piotr Pałka       
7. Jacek Witek       
8. Marcin Kaplita       
9. Arkadiusz Gałek       

10. Adam Borowiec       
11. Genowefa Szawara       
12. Zdzisław Prokop       
13. Waldemar Ochędowski       
14. Grzegorz Sołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Dominik Gorzynik     BRAK 
 
 
 


